

Ertman Invest ApS

c/o Jeppe Ertman, Vordingborgvej 158E, 4681 Herfølge
CVR-nr. 38 65 93 83

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 21. maj 2025

Jeppe Egelund Ertman

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ertman Invest ApS c/o Jeppe Ertman Vordingborgvej 158E 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 38 65 93 83 Stiftet: 22. maj 2017 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Egelund Ertman
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive, opkøbe og udleje ejendomme samt investere/drive anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 29.397 mod 43.865 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 234.409.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		115.235	134.731
Af- og nedskrivninger		-19.344	-19.344
Driftsresultat		95.891	115.387
Andre finansielle indtægter		0	1.294
Andre finansielle omkostninger	1	-53.739	-54.988
Resultat før skat		42.152	61.693
Skat af årets resultat	2	-12.755	-17.828
Årets resultat		29.397	43.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.397	43.865
I alt		29.397	43.865

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		2.985.384	3.004.728
Materielle anlægsaktiver	3	2.985.384	3.004.728
Anlægsaktiver		2.985.384	3.004.728
<hr/>			
Likvide beholdninger		135.224	119.581
Omsætningsaktiver		135.224	119.581
<hr/>			
Aktiver		3.120.608	3.124.309
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		184.409	155.012
Egenkapital		234.409	205.012
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.611.508	1.670.895
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.611.508	1.670.895
Gæld til realkreditinstitutter		62.905	62.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	11.475
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.145.993	1.116.819
Selskabsskat		12.755	17.828
Anden gæld		38	0
Deposita		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.274.691	1.248.402
Gældsforpligtelser		2.886.199	2.919.297
<hr/>			
Passiver		3.120.608	3.124.309
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	155.012	205.012
Forslag til resultatdisponering		29.397	29.397
Egenkapital 31. december 2024	50.000	184.409	234.409

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.346	10.888
Finansielle omkostninger i øvrigt	42.393	44.100
	53.739	54.988

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.755	17.828
	12.755	17.828

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024		3.095.000
Kostpris 31. december 2024		3.095.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		90.272
Årets afskrivninger		19.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		109.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		2.985.384

4 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	1.674.413	62.905	1.453.727	1.733.175
	1.674.413	62.905	1.453.727	1.733.175

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ERTMAN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 1.674.413, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør DKK 2.985.384.

Noter

2024 2023

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
